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Projekto rengėjas: Sveikatos apsaugos ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama  nurašyti nekilnojamąjį turtą, kuris trukdo statyti naują daugiaaukštę 

automobilių stovėjimo aikštelę Santariškių medicinos įstaigų miestelyje. 

Dabartinė situacija:  

Sveikatos apsaugos ministerija, UAB „Latuna“ ir UAB „Santariškių parkavimo paslaugos“ 2017 m. 

balandžio 20 d. pasirašė koncesijos sutartį „Automobilių stovėjimo aikštelių infrastruktūros plėtra 

Santariškių medicinos įstaigų miestelyje“, kurią įgyvendinus bus įrengtos naujos automobilių stovėjimo 

vietos Santariškių medicinos įstaigų miestelyje. Sutartyje numatyta, kad dalis naujų stovėjimo vietų turi 

būti įrengta ant esamos automobilių stovėjimo aikštelės ir pėsčiųjų tako Vilniuje, Santariškių g. 4. 

Sveikatos apsaugos ministro įsakymu sudaryta komisija pasiūlė minėtą nekilnojamąjį turtą – 

automobilių stovėjimo aikštelę ir pėsčiųjų taką – pripažinti netinkamu (negalimu) naudoti dėl trukdymo 

statyti naują statinį, jį nurašyti, išardyti ir likviduoti. 

Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 patvirtintą Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašą dėl valstybės nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kurių vieneto likutinė vertė yra 

50 tūkst. eurų ir didesnė, nurašymo sprendimus priima Vyriausybė. Minėtos automobilių stovėjimo 

aikštelės ir pėsčiųjų tako, kurie yra turto vienetas, likutinė vertė 2018 m. kovo 31 d. – 107.349,33 euro. 

Projekto esmė:  

Siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl trukdymo statyti naują statinį valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Sveikatos apsaugos ministerijos patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą – automobilių stovėjimo aikštelę ir pėsčiųjų taką (bendras plotas – 5734 kv. m, 

likutinė vertė – 107.349,33 euro), esantį Vilniuje, Santariškių g. 4. 

Derinimas: 

Suderinta be pastabų su VĮ Turto banku. 

Į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas atsižvelgta (pateikti trūkstami lydimieji 

dokumentai). 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 
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Įvertinę Projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos 

reikalavimams, teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

1. Vadovaujantis Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir 

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir 

likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 15.1 papunkčiu kartu su 

Projektu turi būti pateikta netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamojo turto ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų apžiūros pažyma. 

2. Atsižvelgiant į Aprašo 15.7 papunktį kartu su Projektu turi būti pateikta Valstybės turto 

informacinės paieškos sistemos (VTIPS) ataskaita, kurioje nurodomi valstybės 

nekilnojamojo turto duomenys. 

3. Siūlome redakciškai patikslinti Projektą antroje pastraipoje vietoje žodžių 

„nekilnojamąjį daiktą“ įrašant „nekilnojamąjį turtą“. 

 

 

 

Teisės grupės vyriausiasis specialistas     Domas Galkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domas Galkauskas, tel. 8 706 63949, el. p. domas.galkauskas@lrv.lt 


